
週 間 行 事 計 劃
《 2022. 10. 24.(월) ～ 2022. 10. 30.(일) 》

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서

10.24.

(월)

09:30
11:00
14:00

국장회의
사회적경제사관학교 수료식
시구군 소통혁신회의

구 청 장 실
기 술 교 육 원
시청 대회의실

정 ․ 부 구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
일자리경제과
행 정 지 원 과

10.25.

(화)

10:00
11:00
12:00
15:00
17:00
18:00

새마을가족한마음체육대회
안전문화운동추진협의회
성품 전달식
적극행정위원회
고문변호사 위촉식
부산극동포럼

삼락생태공원축구장
대 회 의 실
관광시설관리사업소
중 회 의 실
구 청 장 실
부산극동방송

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
안 전 총 괄 과
복 지 정 책 과
기 획 조 정 실
기 획 조 정 실
소 통 협 력 과

10.26.

(수)

10:00
14:00
16:20
17:00

리더 역량plus+ 워크숍
반송마루개관식
해운대문인협회 문학세미나
힐링폴링 가을음악회

한 화 리 조 트
반 송 마 루
문화복합센터
반 송 큰 시 장

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
소 통 협 력 과
관 광 문 화 과
관 광 문 화 과

10.27.

(목)

10:00
10:00
12:00
14:00
15:00

리더 역량plus+ 워크숍
건축위원회
공유문화축제 공유모이
도시계획위원회
도시건축공동위원회

한 화 리 조 트
중 회 의 실
반여3동드림스타트센터
중 회 의 실
중 회 의 실

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
부 구 청 장

행 정 지 원 과
건 축 과
복 지 정 책 과
건 설 과
건 설 과

10.28.

(금)

09:00
10:00
10:30

국정설명회
리더 역량plus+ 워크숍
해운대소방서 격려방문

서울 용산구
한 화 리 조 트
해운대소방서

구 청 장
부 구 청 장
부 구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
늘 푸 른 과

10.29.

(토)

09:10
10:00
14:00
16:00
18:00

부산시민 문화한마당
구청장배 태권도대회
반여동마을축제
힐링폴링 가을음악회
제9회 수영강변축제

대 천 공 원
기장실내체육관
초 록 공 원
반 여 2 배 수 지
수영강시민공원

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
도 시 재 생 과
관 광 문 화 과
반 여 1 동

10.30.

(일)

08:30
10:00
13:00

구청장배 테니스대회
구청장배 축구대회
반송2동 골목축제

송정테니스파크
장산인조잔디구장
반송동 문화마당

구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
소 통 협 력 과
도 시 재 생 과

기타

행사


